
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBTENIDA OBSERVACIONES

1 CANCHASTO ACHO, ADELA JESUS 40 CALIFICA -

2 PALPAN CONTRERAS, NADIA OBET 40 CALIFICA -

3 PUMA CORBACHO, MELISSA ROCIO 40 CALIFICA -

4 RODRIGUEZ CARHUALLANQUI, KARYN LUCIA 40 CALIFICA -

5 ZUÑIGA MERCADO, JANET SAYURI 40 CALIFICA -

6 VERASTEGUI MELGAR, JOSEPH 40 CALIFICA -

7 BARANDIARAN CARDENAS, GUISELLE  CELESTE 40 CALIFICA -

8 DE LA CRUZ  HUAMAN, ALVARO GONZALO 40 CALIFICA -

9 ESPINOZA LEYVA, XIMENA YENNY 40 CALIFICA -

10 GUZMAN  BALTAZAR, SACHENJA ALASKA 40 CALIFICA -

11 LOPEZ MUCHA, ALBERTO MOISES 40 CALIFICA -

12 MACHADO ESPINOZA, HILARY ALEJANDRA 40 CALIFICA -

13 MONTOYA MENDOZA, TATIANA UBALDINA 40 CALIFICA -

14 SAENZ ALBUJAR, BRIAN ALEJANDRO 40 CALIFICA -

15 UGAS REQUENA , SILVANA MARIA 40 CALIFICA -

16 HUAMAN ÑAHUINLLA, RAUL EDISON - NO CALIFICA
NO CUMPLE 

REQUERIMIENTO 

17 CHUNGA MENDOZA , KARLA JACKELINE - NO CALIFICA
NO CUMPLE 

REQUERIMIENTO 

18 CARAZAS ANCCASI, XANDRA - NO CALIFICA
NO ACREDITA 

CONSTANCIA

19 ATOCHA QUINTANA, DIEGO ARTURO - NO CALIFICA
NO CUMPLE 

REQUERIMIENTO 

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 19 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 CANCHASTO ACHO, ADELA JESUS 2:30 p. m.

2 PALPAN CONTRERAS, NADIA OBET 2:40 p. m.

3 PUMA CORBACHO, MELISSA ROCIO 2:50 p. m.

4 RODRIGUEZ CARHUALLANQUI, KARYN LUCIA 3:00 p. m.

5 ZUÑIGA MERCADO, JANET SAYURI 3:10 p. m.

6 VERASTEGUI MELGAR, JOSEPH 3:20 p. m.

7 BARANDIARAN CARDENAS, GUISELLE  CELESTE 3:30 p. m.

8 DE LA CRUZ  HUAMAN, ALVARO GONZALO 3:40 p. m.

9 ESPINOZA LEYVA, XIMENA YENNY 3:50 p. m.

10 GUZMAN  BALTAZAR, SACHENJA ALASKA 4:00 p. m.

11 LOPEZ MUCHA, ALBERTO MOISES 4:10 p. m.

12 MACHADO ESPINOZA, HILARY ALEJANDRA 4:20 p. m.

13 MONTOYA MENDOZA, TATIANA UBALDINA 4:30 p. m.

14 SAENZ ALBUJAR, BRIAN ALEJANDRO 4:40 p. m.

15 UGAS REQUENA , SILVANA MARIA 4:50 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de febrero de 2025

Oficina de Recursos Humanos

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido un

día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PRACT N° 006-2026-INDECOPI

ÓRGANO RESOLUTIVO DE PROCEDIMIENTOS SUMARÍSIMOS DE PROTECCIÓN AL 

CONSUMIDOR N° 2

PUESTO: PRACTICANTE PROFESIONAL

CONVOCATORIA PÚBLICA

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de no recibir el correo

con el link de la sala, por favor comuníquense con nuestro equipo a través de seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar

su participación correspondiente en el proceso.
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